
Quixaba, 04 de março de 2009

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA-PB
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE N° 016/2009
Proc. n° 018/2009  

LOCAÇÃO DE MOTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 
GABINETE DO PREFEITO E SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E 
CULTURA, SAÚDE, AGRICULTURA E AÇÃO SOCIAL DESTE 

MUNICÍPIO DURANTE O CORRENTE ANO.   

OBJETO: LOCAÇÃO DE MOTOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO E SECRETARIAS DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA, SAÚDE, AGRICULTURA E AÇÃO SOCIAL 
DESTE MUNICÍPIO DURANTE O CORRENTE ANO.   
ABERTURA: 12/03/2009 as 08:00 hs 
REGULAMENTAÇÃO: Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores.
RECURSOS FINANCEIROS: Recursos Próprios
LEITURA OU OBTENÇÃO DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Secretaria 
Municipal de Educação e Cultura, Rua: Francisco de Assis Pereira nº 197, 
Centro, Quixaba-PB, no horário das 08:00 às 12:00.

Quixaba-PB, 03 de março de 2009

AMANDA PEREIRA DA SILVA NÓBREGA
Presidente da CPL

JÚLIO CÉSAR DE MEDEIROS BATISTA
Prefeito Constitucional

JOSÉ LEUDO MELQUÍADES DE MEDEIROS
Vice-Prefeito

ADALBERTO JOSÉ FERNANDES ALVES
Assessor Jurídico

AMANDA PEREIRA DA SILVA
Secretária de Comunicação

APARECIDA BRITO GOMES
Secretária da Fazenda, Finanças e Tesouraria

CLÁUDIA MACÁRIO LOPES
Secretária de Administração e Planejamento

DENIZE TORRES CANDEIA
Chefe de Gabinete do Prefeito

ENOQUES FARIA DE ARAÚJO
Secretário de Obras e Urbanismo

LUCIANO TIBÉRIO TRINDADE BEZERRA
Secretário de Agricultura e Abastecimento

MARIA DO SOCORRO MEDEIROS SULPINO
Secretária de Saúde

MARIA ROSINEIDE ALVES DE ARAÚJO
Secretária de Educação e Cultura

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA-PB
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE N° 015/2009
Proc. n° 017/2009  

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA E EFETUAR O 

TRANSPORTE DE ESTUDANTES PERTENCENTES A REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO DURANTE O CORRENTE ANO.   

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA E 
EFETUAR O TRANSPORTE DE ESTUDANTES PERTENCENTES A 
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DURANTE O CORRENTE ANO.   
ABERTURA: 11/03/2009 as 14:00 hs 
REGULAMENTAÇÃO: Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores.
RECURSOS FINANCEIROS: Recursos Próprios
LEITURA OU OBTENÇÃO DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Secretaria 
Municipal de Educação e Cultura, Rua: Francisco de Assis Pereira nº 197, 
Centro, Quixaba-PB, no horário das 08:00 às 12:00.

Quixaba-PB, 03 de março de 2009

AMANDA PEREIRA DA SILVA NÓBREGA
Presidente da CPL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA-PB
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE N° 017/2009
Proc. n° 019/2009  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA 
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS AUTOMOTIVOS DE 

RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS 
DESTE MUNICÍPIO DURANTE O CORRENTE ANO.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA 
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS AUTOMOTIVOS DE RECUPERAÇÃO E 
MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DESTE MUNICÍPIO 
DURANTE O CORRENTE ANO.
ABERTURA: 13/03/2009, às 08:00 horas.
REGULAMENTAÇÃO: Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores.
RECURSOS FINANCEIROS: FPM, MDE e FMS.
CPL: Portaria (009 de 05/01/2009)
LEITURA OU OBTENÇÃO DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Secretaria 
Municipal de Administração, Rua: Francisco de Assis Pereira nº 197, 
Centro, Quixaba-PB, no horário das 08:00 às 12:00 horas.

Quixaba-PB, 04 de março de 2009

AMANDA PEREIRA DA SILVA NÓBREGA
Presidente da CPL


	Página 1

